
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M l M S T É R I O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N° , D E g D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições confer idas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabular ium n° 08191.030539/ 2016-
71,08191.028422/ 2016- 27 e 08191.028423/ 2016- 71, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C- 3 
CT4 

O 
C D 

s 
OS 

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

• 1-
U1 

o 
l- O 
C D 

R E S O L V E : 

Ar t . Io Nomear  R A O N I P A R R E I R A M A C I E L , matrícula 10081- 1, 
Promotor de Justiça Adjunto do Ministério Público do Dist r i t o Federal e Territórios, para 
exercer o cargo em comissão de Assessor de Ap o i o Técnico (CPJRE) da Assessor ias 
Técnicas da Procuradoria- Geral de Justiça, código CC- 01 (95000000), exonerando, em 
consequência, a servidora Ú R S U L A M E N D E S D E M E L O C A R V A L H O , matrícula 
4031- 2. 

Ar t . 2 o Designar a servidora Ú R S U L A M E N D E S D E M E L O 

C A R V A L H O , matrícula 4031- 2, Técnico do MPU/ Ap o i o Técnico 
Administrativo/ Administração da carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Chefe de Secretaria de Promotor ia da Secretaria Adm in ist rat iva da 
Coordenador ia das Promotorias de Justiça de Samambaia, código FC- 03 (76000001), 
dispensando, em consequência, a servidora A N N A C A T H E R I N E D O V A L E V E R D E 

D E L I M A E S I L V A C A M E L O , matrícula 4431- 8. 

Ar t . 3 o Designar a servidora A N N A C A T H E R I N E D O V A L E V E R D E 

D E L I M A E S I L V A C A M E L O , matrícula 4431- 8, Técnico do MPU/ Ap o i o Técnico 
Administrativo/ Administraçãoda carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Assistente Técnico I da Secretaria Ex ecut iva da Coordenador ia das 
Promotor ias de Justiça de .Samambaia, código FC- 02 (76001045), dispensando, em 
consequência, o servidor  W A R L I S Ò N V Í O N Ç A L V E S D O S S A N T O S, matrícula 4475- 0. 

Dê- se ciênciaVcum publique- se. 

L E O O H O S C Q E B E S SA 

S: \ 2 I I IAVPCJ\ PDnar iaSlC C e FC -  PG Jt t t A O N I PA RREI R A M A C I EL . Ú R S U L A M EN D ES D E M E L O C A R V A L H O e A N N A C A T H E R I N E D O V A L E V ER D E D E L I M A E 

SI LV A C A M E L O -  1 * 1 9 1  I Wl 5 3 ' ) - 2 1 l l f . - 7 l . IISI'11 (I2 K4 2 2 - 2 IHÍ. - 2 7 e I IKI 1 ) ! H 2 H 4 2 . l - 2 i l l f . - 7 l do e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E :' :3 COp 3 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


